[image: image1.png]INSTYTUT
AGROFIZYKI
P A N







Załącznik nr 1.1 do SWZ

Znak sprawy: A-2401-82/2025
Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia
	Część 1: Dostawa odczynników do biologii molekularnej według katalogu Promega lub równoważnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	Barwnik QuantiFluor® ONE dsDNA System do badania stężenia DNA za pomocą fluorymetru Quantus; duża czułość dla próbek o niskim stężeniu; opakowanie na 500 reakcji
	E4870
	 
	 
	 
	2
	opakowanie
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	 


Oferta niespełniająca wymagań minimalnych określonych w kolumnie 2 zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na odczynniki chemiczne i inne produkty posiadające termin ważności na minimum ¾ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących terminu ważności zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
Załącznik nr 1.2 do SWZ

znak sprawy: A-2401-82/2025
Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Część 2: Dostawa materiałów laboratoryjnych według katalogu Googlab lub równoważnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	Probówki wirówkowe typu Falcon o pojemności 50 ml z nakrętką do przygotowywania i przechowywania próbek kwasów nukleinowych; przezroczyste; sterylne; wolne od DNaz, Rnaz; z możliwością wirowania do min. 12000g; opakowanie 500 szt.
	G66020522
	
	
	
	1
	opakowanie
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	 


Oferta niespełniająca wymagań minimalnych określonych w kolumnie 2 zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na odczynniki chemiczne i inne produkty posiadające termin ważności na minimum ¾ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących terminu ważności zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
Załącznik nr 1.3 do SWZ

znak sprawy: A-2401-82/2025
Kosztorys ofertowy/Opis przedmiotu zamówienia
	Część 3: Dostawa materiałów laboratoryjnych według katalogu Bionovo lub równoważnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	%
	

	1
	DNA AWAY™  (pojemność 250 ml)
Środek do odkażania powierzchni eliminujący niepożądane DNA i DNazę z naczyń szklanych i plastikowych bez wpływu na kolejne próbki DNA; nadający się również do dezynfekcji płaskich powierzchni z tworzywa sztucznego.
	B-0540
	
	
	
	20
	sztuka
	
	
	
	

	2
	Probówki plastikowe Eppendorf DNA LoBind o pojemności 2 ml do przygotowywania i przechowywania próbek kwasów nukleinowych (opakowanie 500szt); klasa czystości co najmniej PCR clean
	K-7513
	
	
	
	4
	opakowanie
	
	
	
	

	3
	Probówki plastikowe Eppendorf DNA LoBind o pojemności 1,5 ml do przygotowywania i przechowywania próbek kwasów nukleinowych (opakowanie 500szt); klasa czystości co najmniej PCR clean  
	K-7512
	
	
	
	4
	opakowanie
	
	
	
	

	4
	Końcówki do pipet z filtrem Sarstedt o pojemności 0.1-20 µl z podstawką SingleRefill; kolor jasny szary; sterylne, wykonane z polipropylenu; uniwersalne dla pipet automatycznych różnych producentów; stopień czystości Biosphere® plus; pakowane po 480 sztuk.
	J-3132
	
	
	
	2
	opakowanie
	
	
	
	

	5
	Końcówki do pipet z filtrem Eppendorf ep Dualfilter T.I.P.S.® o pojemności 100-5000 µl; szczelne, sterylne, wolne od wykrywalnych ilości ludzkiego DNA, DNaz, RNaz i inhibitorów PCR; kompatybilne z pipetami Eppendorf (pakowane po 120 szt); klasa czystości co najmniej PCR clean  
	K-6528
	
	
	
	4
	opakowanie
	
	
	
	

	6
	Końcówki do pipet z filtrem Eppendorf ep Dualfilter T.I.P.S.® o pojemności 1-10 ml; szczelne, sterylne, wolne od wykrywalnych ilości ludzkiego DNA, DNaz, RNaz i inhibitorów PCR; kompatybilne z pipetami Eppendorf (pakowane po 100 szt); klasa czystości co najmniej PCR clean  
	K-6529
	
	
	
	4
	opakowanie
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	 


Oferta niespełniająca wymagań minimalnych określonych w kolumnie 2 zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Zamawiający wymaga zaoferowania terminu ważności na odczynniki chemiczne i inne produkty posiadające termin ważności na minimum ¾ maksymalnego terminu ważności producenta dla danego produktu liczonego od dnia dostawy. Oferta niespełniająca wymagań minimalnych dotyczących terminu ważności zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
Załącznik nr 3 do SWZ

SKŁADANY WRAZ Z OFERTĄ
znak sprawy: A-2401-82/2025




Zamawiający:
Instytut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego

Polskiej Akademii Nauk w Lublinie

ul. Doświadczalna 4, 

20–290 Lublin
Wykonawca:
…………………………………………………………………………
(nazwa/firma, adres, NIP/ KRS/ REGON)

reprezentowany przez:
…………………………………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/ podstawa do reprezentacji)
Oświadczenie Wykonawcy

na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej ustawą Pzp 
DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
„Dostawa odczynników i materiałów laboratoryjnych na rzecz Instytutu Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie – 3 części”, 
oświadczam, co następuje:
* Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7  ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 514)
* Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp.

* Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. …………………………..……. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy Pzp) 
 FORMCHECKBOX 
* Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze: ……………………………………………………………………………………… (dotyczy wyłącznie podstaw wykluczenia wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy Pzp)
OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:
Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

* właściwe zaznaczyć lub niewłaściwe skreślić
Oświadczenie należy złożyć w formie elektronicznej  (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym pod rygorem nieważności.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, ww. oświadczenie składa każdy 
z Wykonawców.
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